[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО    РАЙОНА  Г. РОСТОВА-НА-ДОНУ

________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 февраля 2018г.

               № 45-10
	О рабочей группе для обеспечения контроля за получением специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации, специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации, их передачи участковым избирательным комиссиям, хранению в резерве ТИК и погашению неиспользованных специальных знаков (марок)

В соответствии со статьей 21, пунктом 41 статьи 27, статьей 67 Федерального закона от 10.01.2003г. №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», Порядком изготовления, передачи и использования специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации утвержденного постановлением ЦИК России от 18 октября 2017 г. N 106/881-7, Порядком изготовления, передачи, использования и учета специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации, утвержденного постановлением ЦИК России от 8 ноября 2017 года №109/906-7, постановлением Избирательной комиссии Ростовской области от 25.01.2018г. №21-9 «О способах доставки избирательной документации на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года»,

Территориальная избирательная комиссия Железнодорожного района города Ростова-на-Дону

ПОСТАНОВЛЯЕТ
1. Утвердить состав рабочей группы Территориальной избирательной комиссии Железнодорожного района города Ростова-на-Дону для обеспечения контроля за получением специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации, специальных знаков марок для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации, их передачи участковым избирательным комиссиям, хранением в резерве ТИК и погашению неиспользованных специальных знаков (марок), приложение 1.
2. Разместить настоящее постановление на сайте Территориальной избирательной комиссии Железнодорожного района города Ростова-на-Дону.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на секретаря  Территориальной избирательной комиссии Железнодорожного района г. Ростова-на-Дону Бовдуй Н.С.

Председатель комиссии

    А.А.Говоркова

Секретарь комиссии

    Н.С.Бовдуй
Приложение 1
к постановлению Территориальной

избирательной комиссии

Железнодорожного района

 города Ростова-на-Дону
от 19 февраля 2018г.  № 45-10
Состав рабочей группы

Территориальной избирательной комиссии Железнодорожного района города Ростова-на-Дону для обеспечения контроля за получением специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации, специальных знаков марок для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации, их передачи участковым избирательным комиссиям, хранению в резерве ТИК и погашении неиспользованных специальных знаков (марок)

	А.А.Говоркова
	руководитель рабочей группы (председатель ТИК)

	Н.В.Глазунов
	Член территориальной избирательной комиссии (заместитель председателя ТИК)

	Н.С.Бовдуй
	заместитель руководителя рабочей группы

(секретарь ТИК)

	О.И.Чубарова
	Член территориальной избирательной комиссии